
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO, MERO ŽENKLELIO IR

MERO REGALIJŲ ĮTEIKIMO IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. liepos 27 d. Nr. T1-176

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 37

punktu, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos nario, mero ženklelio ir mero regalijų

įteikimo ir naudojimo tvarkos aprašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.

sprendimą Nr. T1-120 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos nario ženklelio ir mero regalijų

įteikimo ir naudojimo tvarkos aprašo tvirtinimo“.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras             Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. liepos 27 d. sprendimu

Nr. T1-176

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO, MERO ŽENKLELIO IR MERO

REGALIJŲ ĮTEIKIMO IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šilalės rajono savivaldybės tarybos nario, mero ženklelio ir mero regalijų įteikimo ir

naudojimo tvarkos aprašas nustato Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) tarybos nario,

mero ženklelio ir mero regalijų įteikimo ir naudojimo tvarką.

2. Savivaldybės tarybos nario ženklelis yra Savivaldybės tarybos nario statusą liudijantis

ženklas.

3. Savivaldybės mero regalijos yra nekasdienių Savivaldybės mero pareigų atlikimo ir

ypatingų iškilmių atributas.

4. Savivaldybės mero ženklelis yra Savivaldybės mero statusą liudijantis ženklas.

II SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ŽENKLELIO ĮTEIKIMAS IR NAUDOJIMAS

5. Savivaldybės tarybos nario ženklelis įteikiamas pirmajame Savivaldybės tarybos

posėdyje, kuriame prisiekia Savivaldybės tarybos narys.

6. Savivaldybės tarybos nario ženklelį įteikia Savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas

arba jo įgaliotas Savivaldybės rinkimų komisijos narys. Kitais atvejais Savivaldybės tarybos nario

ženklelį gali įteikti meras.

7. Savivaldybės tarybos nario ženklelis segimas švarko (suknelės) kairiojoje pusėje

kiekvieną dieną, kai Tarybos narys atstovauja Savivaldybei.

III SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS MERO REGALIJŲ, ŽENKLELIO ĮTEIKIMO IR NAUDOJIMO

TVARKA

8. Naujai išrinktam merui Savivaldybės mero regalijas, ženklelį įteikia vyriausias pagal

amžių Savivaldybės tarybos narys arba Savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas arba jo įgaliotas

Savivaldybės rinkimų komisijos narys iškilmingame Savivaldybės tarybos posėdyje. Mero ženklelis

gali būti įteikiamas ir ne Savivaldybės tarybos posėdžio metu.

9. Savivaldybės mero regalijos nešiojamos:

9.1. priimant svečius, kaip išskirtinis pagarbos svečiui ženklas;

9.2. oficialių ceremonijų ar iškilmių metu, norint išlaikyti istorinį tęstinumą turinčias

savivaldos tradicijas, švenčių ar oficialių priėmimų metu, kai meras atstovauja Šilalės rajono

savivaldybei.

10. Savivaldybės mero regalijos gali būti nešiojamos vilkint smokingą, oficialų kostiumą,

dalykinius drabužius.

11. Savivaldybės mero ženklelis segimas švarko (suknelės) kairiojoje pusėje kiekvieną

dieną, kai meras atstovauja Savivaldybei.



2

IV SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

12. Pasibaigus Savivaldybės tarybos kadencijai ar nutrūkus tarybos nario, mero

įgaliojimams, Savivaldybės tarybos nario, mero ženklelis paliekamas prisiminimui.

13. Pasibaigus Savivaldybės mero įgaliojimams ar prieš terminą netekus mero įgaliojimų,

Savivaldybės mero regalijos perduodamos pagal aktą ir saugomos Savivaldybės administracijoje.

14. Dėl asmens kaltės praradus Savivaldybės mero regalijas, kaltam asmeniui gali būti

taikoma atsakomybė už žalą teisės aktų nustatyta tvarka.

15. Baigusiam kadenciją merui įteikiama sumažinta suvenyrinė mero regalijų kopija

(simbolis).

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos nario, mero ženklelio

ir mero regalijų įteikimo ir naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-27 Nr. T1-176

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-27 17:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tvarkos aprasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230726.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




